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Marinex BioMarine 100ml

Cena 84,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 023583121009

Kod producenta 01069101

Kod EAN 023583121009

Producent Marinex

Opis produktu
Marinex BioMarine 100ml to produkt z kategorii żywność specjalnego przeznaczenia medycznego, zawiera olej z 4 rekinów
głębinowych. BioMarine jest preparatem w płynie zamkniętym w szklaną butelkę, do której dołączono miarkę z podziałką w
mililitrach dla precyzyjnego dawkowania oleju. BioMarine jest produktem naturalnym, niemodyfikowanym i aktywnym
biologicznie. W jego skład wchodzą oleje z wątroby rekinów głębinowych zamieszkujących Morze Tasmana, Południowo-
Zachodni Ocean Spokojny, rejony wokół Australii i Nowej Zelandii. BioMarine to naturalne źródło kompozycji tłuszczów
złożonych, w tym głównie skwalenu i alkilogliceroli, które są kluczowe dla funkcjonowania takich układów i systemów jak
immunologiczny, limfatyczny, krwiotwórczy oraz są niezwykle istotne dla szpiku kostnego, który dzięki nim może być
prawidłowo zbudowany pod kątem genetyczno-fizjologicznym i może spełniać swoją funkcję. BioMarine jest polecany do
stosowania dietetycznego w warunkach niedożywienia organizmu tłuszczami złożonymi, także przy jednoczesnym leczeniu
chorób nowotworowych, infekcji, AZS, łuszczycy, RZS. BioMarine w płynie jest świetną alternatywą dla wersji w kapsułkach
ze względu na wydajność, ekonomię stosowania.

Wartość odżywcza w 100 ml :
Wartość energetyczna - 3493 kJ / 850 kcal
Tłuszcz rybi ogółem - 94,4 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 9,2 g
w tym alkiloglicerole - 21 g
w tym skwalen - 21 g

Substancje pomocnicze: przeciwutleniacze - mieszanina tokoferoli (E306)

Po otwarciu przechowywać w lodówce do 60 dni.

Dawkowanie BioMarine w płynie u dorosłych i dzieci powyżej 12 roku życia:

Równolegle z leczeniem chorób w fazie ostrej (ciężkich i nawracających infekcji, chorób autoimmunologicznych w
okresie zaostrzenia, ciężkich zaburzeń morfologii krwi) - 15-20 ml dziennie (do 6 miesięcy)
Równolegle z leczeniem chorób w fazie przewlekłej (RZS, łuszczycy, AZS, chorób tarczycy, umiarkowanych zaburzeń
morfologii krwi oraz w okresie rekonwalescencji po przebytych infekcjach) - 10 ml dziennie (bezterminowo)
Równolegle z diagnozowaniem zaburzeń lub chorób (infekcyjnych, autoimmunologicznych, związanych z zaburzeniami
morfologii krwi) - 5 ml dziennie (bezterminowo)

Dawkowanie BioMarine w płynie u dzieci:

we wczesnych objawach zaburzeń odporności: każdy objaw osłabienia organizmu - dzieci od 3-12 rok życia - 0,1 ml /
kg masy ciała (bezterminowo)
dzieci od 1-3 rok życia - 1 ml dziennie (bezterminowo)
dzieci powyżej 6 miesiąca życia - 1 ml co drugi dzień (bezterminowo)

Równolegle z leczeniem – stosowaną dawkę prewencyjną należy podwoić. Powyższe dawki stosować w powyższy sposób o ile
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lekarz / specjalista ds. odżywiania nie zaleci inaczej. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

